

GD.ROZ.2710.41.2023.ZP.AT

## WYJAŚNIENIA NR 1 ORAZ ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Dostawy opon oraz felg do samochodów i pojazdów dla jednostek PGW Wody Polskie**”. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.07.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00330886.

### I.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk (zwane dalej Zamawiającym) informuje, że w dniach 31.07.2023 r., 01.08.2023 r., 17.08.2023 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1:

„proszę o podanie rozmiaru opon w załączniku nr 2, pkt. 2.4 poz. 1-4.”

#### Odpowiedź na pytania nr 1

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 2 - Dostawa opon, felg, dętek do samochodów i innych pojazdów dla RZGW w Gdańsku*, dla adresu dostawy *2.4 Adres dostawy: Zarząd Zlewni w Toruniu, ul. Popieluszki 3, 87-100 Toruń*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*:

- a) w pozycji nr **1**: rozmiar 245/70 R16, indeks nośności 111, indeks prędkości S/T, opony wzmacniane,
- b) w pozycji nr **2**: rozmiar 255/65 R17, indeks nośności 114, indeks prędkości S/T, opony wzmacniane,
- c) w pozycji nr **3**: rozmiar 265/65 R17, indeks nośności 112, indeks prędkości S/T, opony wzmacniane,
- d) w pozycji nr **4**: rozmiar 225/60 R17, indeks nośności 99, indeks prędkości H/V, opony wzmacniane.

#### Pytanie nr 2:

„Załącznik nr 4, pkt. 4.6, poz.8 brak opon z klasą paliwową C w tym rozmiarze. Zaczynają się od D. Czy Zamawiający dopuszcza opony z klasą paliwową D?”

#### Odpowiedź na pytania nr 2:

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga dla *Części nr 4 - Dostawa opon, felg, dętek do samochodów i innych pojazdów dla RZGW w Krakowie*, dla adresu dostawy *4.6 Adres dostawy: Zarząd Zlewni w Żywcu, ul. Łączki 48, 34-300 Żywiec*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*, w pozycji **8**: rozmiar 155/70/13, poziom efektywności paliwowej minimum „D”, przyczepność na mokrej powierzchni minimum „C”.

**Pytanie nr 3:**

„Część 10 zamówienia - dostawy do Wrocławia poz. 26. Opony zimowe w rozmiarze 155/80R13 występują tylko z efektywnością paliwową na poziomie nie wyższym niż D.

Czy zamawiający dopuści oponę z taką efektywnością paliwową?”

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 10 - Dostawa opon, felg, dętek do samochodów i innych pojazdów dla RZGW we Wrocławiu, dla Adresu dostawy: Magazyn Główny Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, ul. Braci Gierymskich 149 a, 51-640 Wrocław*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*, w pozycji **26**: rozmiar 155/80 R13, poziom efektywności paliwowej minimum „D”, przyczepność na mokrej powierzchni minimum „D”.

**Pytanie nr 4:**

„Część 2 (2.2) pozycja 9 i 10 - indeks prędkości Q niedostępny, proszę o zgodę aby zastąpić wyższym.”

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 2 - Dostawa opon, felg, dętek do samochodów i innych pojazdów dla RZGW w Gdańsku*, dla adresu dostawy 2.2 *Adres dostawy: Zarząd Zlewni w Tczewie, ul. Wodna 14, 83-110 Tczew*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*:

- a) w pozycji nr **9**: rozmiar 265/65 R17, 112S,
- b) w pozycji nr **10**: rozmiar 265/65 R17, 112S.

**Pytanie nr 5:**

„Część 2 (2.4) pozycja 2 - brak opon z nośnością 111, proszę o zgodę aby zastąpić 110 lub 114.”

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Odpowiedź na przedmiotowe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 6:**

„Część 2 (2.6) pozycja 5 - dostępne tylko opony z indeksem nośności 86N”

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 2 - Dostawa opon, felg, dętek do samochodów i innych pojazdów dla RZGW w Gdańsku*, dla adresu dostawy 2.6 *Adres dostawy: Nadzór Wodny w Elblągu, Warszawska 129, 82-300 Elbląg*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*, w pozycji nr **5**: rozmiar 175/70 R13C, indeks nośności 86N.

**Pytanie nr 7:**

„Część 3 pozycja 2 i 19 - brak opon z etykietą C/C”

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 3 - Dostawa opon, felg, dętek do samochodów i innych pojazdów dla RZGW w Gliwicach*, dla *Adresu dostawy: Zbiornik Racibórz ul. Nieboczowska 11a; 47-400 Racibórz*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*:

- a) w pozycji nr **2**: opony myśliwska off-road T3 205/80 R16, poziom efektywności paliwowej minimum „D”, przyczepność na mokrej powierzchni minimum „D”;
- b) w pozycji nr **19**: rozmiar: 255/70 R16 111H, poziom efektywności paliwowej minimum „D”, przyczepność na mokrej powierzchni: minimum „D”.

**Pytanie nr 8:**

„Część 4 (4.6) pozycja 8 - brak opon z etykietą C/C”

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Odpowiedź na przedmiotowe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 2.

**Pytanie nr 9:**

„Część 5 (5.3) pozycja 5 - brak opon AT w danym rozmiarze, dostępne tylko szosowe wielosezonowe.”

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 5 - Dostawa opon, dętek, czujników do samochodów i innych pojazdów dla RZGW w Lublinie*, dla adresu dostawy 5.3. *Adres dostawy: Zarząd Zlewni Zamość ul. Młyńska 27, 22-400 Zamość*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*, w pozycji nr 5: opony terenowo szosowa 225/60 R17 99H.

**Pytanie nr 10:**

„Część 7 (7.1) pozycja 1 - brak opon z etykietą C/C”

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 7 - Dostawa opon oraz felg do samochodów i innych pojazdów dla RZGW w Rzeszowie*, dla adresu dostawy 7.1. *Adres dostawy Zarząd Zlewni w Przemyślu, ul. Wybrzeże Ojca Św. Jana Pawła II 6, 37-700 Przemyśl*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*, w pozycji nr 1: 155/70/R13 **75T**, poziom efektywności paliwowej minimum „D”, przyczepność na mokrej powierzchni minimum „D”.

**Pytanie nr 11:**

„Część 7 (7.1) pozycja 8 - nie występują felgo do w/w pojazdu”

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 7 - Dostawa opon oraz felg do samochodów i innych pojazdów dla RZGW w Rzeszowie*, dla adresu dostawy 7.1. *Adres dostawy Zarząd Zlewni w Przemyślu, ul. Wybrzeże Ojca Św. Jana Pawła II 6, 37-700 Przemyśl*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*, w pozycji nr 8: felgi stalowe 5x114,3x64 R16. Zapisy w SWZ dotyczące ww. pozycji nr 8 pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 12:**

Część 10 pozycja 8, 11, 26 - brak opon z etykietą C/C

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

W **Zestawieniu ilościowo – asortymentowym** (stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **Formularzu asortymentowo - cenowym** (stanowiących załącznik nr 2.1 do SWZ) Zamawiający wymaga w *Części nr 10 - Dostawa opon, felg, dętek do samochodów i innych pojazdów dla RZGW we Wrocławiu*, dla *Adresu dostawy: Magazyn Główny Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, ul. Braci Gierymskich 149 a, 51-640 Wrocław*, w kolumnie nr 5 *Opis opony/ felgi/ dętki (rozmiar i inne cechy)*:

- a) w pozycji 8: 195/80 R15, wzmocnione, poziom efektywności paliwowej minimum „D”, przyczepność na mokrej powierzchni minimum „D”;
- b) w pozycji 11: 155/70 R13, wzmocniane, poziom efektywności paliwowej minimum „D”, przyczepność na mokrej powierzchni minimum „D”;
- c) w pozycji 26: 155/80 R13, poziom efektywności paliwowej minimum „D”, przyczepność na mokrej powierzchni minimum „D”.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. Zmienia Opis przedmiotu zamówienia wraz z Zestawieniem ilościowo – asortymentowym dla cz. 1-10, stanowiące załącznik nr 1 do SWZ.

Zamawiający informuje, że umieszcza na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowaną, edytowalną wersję Opisu przedmiotu zamówienia i Zestawienia ilościowo – asortymentowego dla cz. 1-10.

Zamawiający zmienia zapisy wynikające z udzielanych odpowiedzi w Opisie przedmiotu zamówienia (w pkt 2) oraz w załączniku do Opisu przedmiotu zamówienia Zestawieniu ilościowo-asortymentowym (w częściach zamówienia nr 2, 3, 4, 5, 7, 10) zaznaczył na czerwono.

2. Zmienia **Formularze asortymentowo – cenowe**, stanowiące załącznika nr 2.1 do SWZ. Zamawiający informuje, że umieszcza na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowaną, edytowalną wersję Formularzy asortymentowo-cenowych. Zamawiający zmienia zapisy wynikające z udzielanych odpowiedzi (w częściach zamówienia nr 2, 3, 4, 5, 7, 10) zaznaczył na czerwono.

**UWAGA:**

**Formularze asortymentowo-cenowe dla części zamówienia nr 2, 3, 4, 5, 7, 10 należy złożyć na zaktualizowanych formularzach!!!**

3. Przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do **dnia 29.08.2023 r., do godz. 10:00** oraz zmienia termin otwarcia ofert na **dzień 29.08.2023 r. o godz. 10:30**.

W związku z powyższym:

- 1) zapis pkt 14.1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **29.08.2023 r. do godz. 10:00**”.
- 2) zapis pkt 14.8 SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.08.2023 r. o godz. 10:30**.”
- 3) zapis pkt 13 SWZ otrzymuje brzmienie:  
**„13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**  
Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **27.09.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
- 4) Zapis pkt 7 załącznika nr 2 do SWZ Formularza oferty (dla części zamówienia 1-10) otrzymuje brzmienie: „JESTEŚMY związani ofertą do **27.09.2023 r.**”

Zamawiający informuje, że umieszcza na Platformie zakupowej zaktualizowaną, edytowalną wersję załącznika nr 2 do SWZ Formularz oferty (dla części zamówienia 1-10) . **Ofertę należy złożyć na zaktualizowanym formularzu oferty, uwzględniającym zmianę terminu związania ofertą!!!**

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.**

Zatwierdził:

Dyrektor  
Andrzej Winiarski

Załączniki:

1. Aktualizacja 1- Zał. 1 Opis przedmiotu zamówienia
2. Aktualizacja 1 - Zał. 2.1 Formularze asortymentowo-cenowe dla cz. 1-10
3. Aktualizacja 1 - Zał. 2 Formularz oferty